

JKП „МЕДИАНА,, НИШ  
 Број: 7119/НО/67-2  
 Датум 13.04.2016.године

На основу члана 26. Статута JKП"МЕДИАНА"Ниш и члана 36. Пословника о раду Надзорног одбора JKП"Медиана"Ниш, Надзорни одбор JKП"Медиана" Ниш је на својој 67.седници одржаној дана 13.04.2016 год. донео следећу :

### ОДЛУКУ О ЦЕНИ ЕЛЕМЕНАТА ЗА УГОВАРАЊЕ БР. 0.0/1

са применом од 13 04 2016 год.

|  | <u>Нето цена</u> | <u>ПДВ-20%</u> | <u>Цена са ПДВ-ом</u> |          |
|--|------------------|----------------|-----------------------|----------|
| 1. Превоз техничке воде  | 10.266,67        | 2.053,33       | 12.320,00             | дин/тура |
| 2. Превоз воде у приградском подручју  | 13.705,00        | 2.741,00       | 16.446,00             | дин/тура |
| 3. Прање круга предузећа и установа  | 13.442,50        | 2.688,50       | 16.131,00             | дин/ч.   |
| 4. Радни сат радника НК  | 949,17           | 189,83         | 1.139,00              | дин/ч.   |
| 5. Радни сат радника ПК  | 1.140,00         | 228,00         | 1.368,00              | дин/ч.   |
| 6. Радни сат КВ радника  | 1.265,00         | 253,00         | 1.518,00              | дин/ч.   |
| 7. Радни сат ССС радника   | 1.422,50         | 284,50         | 1.707,00              | дин/ч.   |
| 8. Радни сат ВКВ радника   | 1.265,00         | 253,00         | 1.518,00              | дин/ч.   |
| 9. Радни сат ВШС радника   | 1.436,67         | 287,33         | 1.724,00              | дин/ч.   |
| 10. Радни сат ВСС радника  | 2.217,50         | 443,50         | 2.661,00              | дин/ч.   |
| 11. Радни сат радника под отежаним условима и ван радног времена увећава се до 30%                             |                  |                |                       |          |
| 12. Радни сат радника за време чекања узроковано пропустом наручиоца радова обрачунава се 50% од утврђене цене |                  |                |                       |          |
| 13. Отворено воз.са возачем ФАП  | 5.568,33         | 1.113,67       | 6.682,00              | дин/ч.   |
| 14. Отворено воз.са возачем ТАМ 2,5 Т  | 3.463,33         | 692,67         | 4.156,00              | дин/ч.   |
| 15. Аутоцистерна са возачем  | 7.527,50         | 1.505,50       | 9.033,00              | дин/ч.   |
| 16. Ауточистилица са возачем   | 9.961,67         | 1.992,33       | 11.954,00             | дин/ч.   |
| 17. Специјално возило-аутосмећар   | 10.944,17        | 2.188,83       | 13.133,00             | дин/ч.   |
| 18. Специјално возило зимске службе (раоник и епоха)   | 11.365,00        | 2.273,00       | 13.638,00             | дин/ч.   |
| 19. Утоваривач УЛТ-160 са возачем  | 11.649,17        | 2.329,83       | 13.979,00             | дин/ч.   |
| 20. Булдожер ТГ-140 са возачем   | 11.162,50        | 2.232,50       | 13.395,00             | дин/ч.   |
| 21. Ровокопач са возачем   | 9.652,50         | 1.930,50       | 11.583,00             | дин/ч.   |
| 22. Дизалица са возачем  | 6.515,83         | 1.303,17       | 7.819,00              | дин/ч.   |
| 23. Пређени газећи км.ван града за возила 60% од тржишне цене горива   |                  |                |                       |          |
| 24. Пређени газећи км. Утоваривача 120% од тржишне цене горива   |                  |                |                       |          |
| 25. Вилушкар са возачем  | 2.790,00         | 558,00         | 3.348,00              | дин/ч.   |
| 26. Трактор са возачем   | 2.027,50         | 405,50         | 2.433,00              | дин/ч.   |

|     |   |          |        |          |        |
|-----|---|----------|--------|----------|--------|
| 27. | Мотокултиватор са руковаоцем                                    | 1.093,22 | 218,64 | 1.311,86 | дин/ч. |
| 28. | Машина за шишање са руковаоцем                                  | 985,59   | 197,12 | 1.182,71 | дин/ч. |
| 29. | Моторна тестера са руковаоцем                                   | 1.016,10 | 203,22 | 1.219,32 | дин/ч. |
| 30. | Косачица са руковаоцем  | 1.069,49 | 213,90 | 1.283,39 | дин/ч. |
| 31. | Уградња ремонтваних агрегата и делова 80% од тржишне цене истих |          |        |          |        |

**НАПОМЕНА:** На све цене обрачунава се ПДВ по општој стопи од 20% у складу са чланом 23. Закона о ПДВ-у, ("Сл.гласник РС" бр. 84/2004, 86/2004, 61/2005, 61/2007, 93/2012 и 108/2013).

**НАДЗОРНИ ОДБОР ЈКП "МЕДИАНА" НИШ**

**ПРЕДСЕДНИК а**  
**Др Братислав Благојевић**

